

MANİSA AHLAT DERNEĞİ'NDE BEHLÜL ŞEREFOĞLU DÖNEMİ



Manisa Ahlat Sosyal Dayanışma Kültür Derneği'nin yeni dönemdeki başkanı İbrahim Behlül Şerefoğlu oldu. Manisa Ahlat Sosyal Dayanışma

Kültür Derneği'nin hafta sonu gerçekleştirilen genel kurul toplantısında yeni dönem başkanı belirlendi. **Haberî Sayfa 6'da**

NAZİK KÖYÜ MENDERESLERİ GÖRSEL ŞÖLEN OLUŞTURUYOR

Ahlat'ta bulunan Nazik Köyü Menderesleri, kar örtüsü altında güzel görüntüler oluşturuyor. Ahlat'a bağlı Nazik köyünde bulunan menderesler, kar yağışıyla birlikte güzel

manzaralar oluşturuyor. Nazik köyünden başlayıp yüzeyi tamamen buzla kaplanan 40 kilometrekarelik alana sahip Nazik Gölü'ne kadar kıvrılıp uzayarak giden menderesler, kış aylarında da muhteşem

manzaralar oluşturuyor. Bembeyaz kar örtüsünün arasından süzülen menderes kıvrımlarının oluşturduğu kış güzelliği havadan görüntülendi. **Özkan OLCAY**



**BASIN MİLLETİN
MÜŞTEREK SESİDİR,
BAŞLI BAŞINA
BİR OKUL
BİR ÖNCÜDÜR.**

H. Otatürk

Salı ve Cuma Günleri Çıkar

"AHLAT'IN GÜÇLÜ VE TARAFSIZ SESİ"

Yeni

AHLAT

23. YILIMIZ

HAFTALIK SİYASİ YEREL GAZETE

www.ahlatgazetesi.com **E-mail:ahlatgazetesi@hotmail.com**

BITLİS

POSTASI

"BITLİS'İN GÜÇLÜ SESİ"

www.bitlispostasi.com

Bitlis, Ahlat, Tatvan, Adilcevaz, Mutki, Hizan, Güroymak

BITLİS'İN GERÇEK GÜNDEMİNİ DİJİTAL ORTAMDA

İNTERNET SİTEMİZDEN TAKİP EDEBİLİRSİNİZ

17 ŞUBAT 2026 SALI YIL: 23 SAYI: 3385 FİYATI: 7,00 TL

BİTLİS'TE KARLA MÜCADELE ÇALIŞMALARI DEVAM EDİYOR



Bitlis'te etkili olan yoğun kar yağışının ardından kapanan köy yollarının yeniden ulaşımına açılması için çalışmalar aralıksız

devam ediyor. Bitlis İl Özel İdaresi ekipleri, özellikle yüksek kesimlerde ve kırsal mahallelerde karla mücadele

çalışmalarını yoğunlaştırdı. Gece gündüz demeden sahada görev yapan ekipler, kar küreme ve tuzlama çalışmalarıyla yolları ulaşımına açık tutmaya çalışıyor. Yer yer tipi ve buzlanmanın etkili olduğu bölgelerde ekipler güçlkle ilerlerken, vatandaşların mağduriyet yaşamaması için öncelik hasta, cenaze ve acil durum bulunan köy yollarına veriliyor. Yetkililer, sürücülerini buzlanma ve don olaylarına karşı dikkatli olmaları konusunda uyarırken, zorunlu olmadıkça özel araçlarla kırsal yollara çıkılmaması gerektiğini belirtti. Karla mücadelenin, hava şartlarının seyrine göre önümüzdeki günlerde de devam edeceği bildirildi. (İHA)

VALİ AHMET KARAKAYA KAR ALTINDA İSTİKLAL MARŞI OKUYAN ÖĞRENCİYİ AĞIRLADI



Bitlis Valisi Ahmet Karakaya, etkili olan yoğun kar yağışına rağmen okul bahçesinde okunan İstiklal Marşı'na coşkuyla eşlik eden öğrenciyi makamında kabul ederek teşekkür etti. Bitlis'in Mutki ilçesinde geçtiğimiz pazartesi günü etkili olan yoğun kar yağışı sırasında sergilediği örnek davranışla takdir toplayan ilkökul öğrencisi Batuhan Efe Bakır, Bitlis Valisi Ahmet Karakaya tarafından makamında kabul edildi. **Devamı Sayfa 6'da**

AK PARTİ AHLAT İLÇE TEŞKİLATINDAN "İLÇE DANIŞMA MECLİSİ" TOPLANTISI



AK Parti Ahlat İlçe Teşkilatı, geniş katılımlı "İlçe Danışma Meclisi" toplantısı gerçekleştirdi. Ahlat Halk Eğitimi Merkezi Abdurrahman Gazi konferans salonunda düzenlenen toplantıya ana

kademe, kadın kolları, gençlik kolları, mahalle başkanları ve belediye meclis üyeleri katıldı. Toplantıda teşkilat çalışmalarımızı kapsamlı şekilde değerlendirildi. **Devamı Sayfa 2'de**

BİTLİS'TE HEYELAN SANAYİ SİTESİNDEKİ DÜKKAN TOPRAK YIĞINI ALTINDA KALDI



Bitlis'te etkili olan sağanak yağışlar heyelana neden oldu. Sanayi sitesi içerisinde bulunan bir dükkan, dağ yamacından kopan toprak ve kaya parçalarının altında kaldı.

Edinilen bilgilere göre, yağışların ardından bölgede toprak kayması riski fark edilince polis ekipleri çevrede güvenlik önlemi aldı. Muhtemel bir tehlikeye karşı dükkan boşaltılırken, kısa süre sonra dağ yamacından kopan heyelan büyük bir gürültüyle iş yerinin üzerine sürüklendi. Toprak yığını dükkanı tamamen kaplarken, yapı kullanılamaz hale geldi. Yaşanan korku dolu anlar ise çevredekilerin telefon kameralarına saniye saniye yansdı. Görüntülerde, heyelanın hızla sanayi alanına ilerlediği ve kısa sürede dükkanı yuttuğu görülüyor. Olayda can kaybı ya da yaralanma yaşanmaması teselli kaynağı olurken, bölgede yeni bir heyelan riskine karşı ekiplerin incelemeleri sürüyor. Yetkililer, özellikle yağışların devam ettiği dönemlerde vatandaşların heyelan tehlikesine karşı dikkatli olmaları konusunda uyarıda bulundu. (İHA)

MANDA VE ATLARIN KIŞIN ORTASINDA KAPLICA KEYFİ



Güroymak ilçesinde bulunan Budaklı Kaplıcasına temizlenmeleri için götürülen manda ve atların kış ortasındaki sıcak su keyfi ortaya güzel görüntüler çıkarıyor. Sıcak su kaynaklarında yıkanan hayvanlar, özellikle fotoğraf tutkunlarının ilgi odağı haline geldi. Bölgedeki besiciler tarafından kaplıca alanına getirilen manda ve atlar, şifalı olduğu bilinen termal sularda temizleniyor. Soğuk havaya rağmen sıcak suyun içinde sakin bir şekilde bekleyen hayvanlar, buharın da etkisiyle etkileyici görüntüler oluşturuyor. Doğal güzelliği ve termal kaynaklarıyla her mevsim dikkat çeken Budaklı Kaplıcası, bu kez farklı bir manzaraya sahne oldu. Fotoğraf çekmek için bölgeye gelen doğa ve belgesel fotoğrafçıları, manda ve atların sıcak sudaki anlarını

ölümsüzleştirdi. Hem yöre halkı hem de ziyaretçiler için ilginç anlara sahne olan kaplıca, doğal yaşam ile insan hayatının iç içe geçtiği görüntülerle bir kez daha gündeme geldi.

Köyde besicilik yapan Muhammed Furkan Aylu, her sene kış aylarında mandaları hem temizlenmeleri için hem de süt verimlerinin artması için bazen her hafta bazen de iki haftada bir kaplıcaya getirdiklerini söyledi. (İHA)



AK PARTİ AHLAT İLÇE TEŞKİLATINDAN "İLÇE DANIŞMA MECLİSİ" TOPLANTISI

Baştarafı Sayfa 1'de

Düzenlenen toplantı hakkında açıklamada bulunan AK Parti Ahlat İlçe Başkanı Mesut Subaşı, "Gerçekleştirdiğimiz İlçe Danışma Toplantımızı büyük bir heyecan, güçlü bir katılım ve yüksek bir motivasyonla tamamladık. Hamdolsun, birlik ve beraberlik ruhunun en güzel örneklerinden birini daha hep birlikte sergiledik. Toplantımızda teşkilat çalışmalarımızı kapsamlı şekilde değerlendirdik; mahalle başkanlarımızdan gençlik ve kadın kollarımıza, ana kademedен belediye meclis üyelerimize kadar herkes söz aldı, görüş ve önerilerini paylaştı. Sahadaki çalışmalarımızı, hemşehrilerimizin taleplerini ve önümüzdeki dönem hedeflerimizi istişare ettik. Ortak aklın ve istişarenin bereketini bir kez daha gördük. İl Genel Meclis üyemizin ve belediye tarafındaki hizmetlerimizin ilçemize kazandırdığı yatırımları detaylı şekilde ele aldık.

Eğitimden altyapıya, tarımdan sosyal projelere kadar Ahlat'ımız için yürütülen her çalışmanın takipçisi olduğumuzu ve olmaya devam edeceğimizi vurguladık. Cumhurbaşkanımız ve Genel Başkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde Türkiye Yüzyılı hedeflerine emin adımlarla yürürken, bizler de ilçemizde bu kutlu yürüyüşün en güçlü neferleri olma kararlılığımızı yineledik. Dava bilinciyle, samimiyetle ve azimle çalışmaya devam edeceğiz. Toplantımıza katılım sağlayan tüm teşkilat mensuplarımıza, mahalle başkanlarımıza ve



emeği geçen herkese gönülden teşekkür ediyorum. Rabbim birliğimizi, dirliğimizi daim etsin" dedi. **ŞÜKRAN BAŞKAN**



TATVAN'DA ANNELERE UYUŞTURUCUYLA MÜCADELE EĞİTİMİ



İçişleri Bakanlığı Emniyet Genel Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Başkanlığınca yürütülen "En İyi Narkotik Polisi Anne" projesi kapsamında, Bitlis'in Tatvan ilçesinde annelere yönelik bilgilendirme semineri düzenlendi. Bitlis Valiliği koordinesinde Tatvan Halk Eğitim Merkezi'nde gerçekleştirilen programda, annelere uyuşturucu madde bağımlılığıyla

mücadelede erken farkındalığın önemi anlatıldı. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayan programda konuşan Bitlis Valisi Ahmet Karakaya, uyuşturucuyla mücadelenin güvenlik birimlerinin öncelikli çalışma alanlarından biri olduğunu söyledi. İl genelinde jandarma ve emniyet ekiplerince çok sayıda operasyon gerçekleştirildiğini belirten Karakaya,

uyuşturucu ticareti yapanlara karşı kararlı bir mücadele yürütüldüğünü ifade etti. Uyuşturucuyla mücadelenin yalnızca güvenlik güçlerinin çalışmalarıyla sınırlı kalmaması gerektiğini vurgulayan Karakaya, şunları kaydetti: "Çocuklarımızın yaşadığı sorunları ve davranış değişikliklerini en önce anneler fark eder. Aileler olarak evlatlarımızla daha fazla vakit geçirmeli, arkadaş çevrelerini yakından takip etmeli ve olası risklere karşı bilinçli olmalıyız. Sevmek kadar ilgilenmek de önemli. Amacımız, çocuklarımızın kötü alışkanlıklarla tanışmasını engellemek." Bitlis İl Milli Eğitim Müdürü Vedat Kaya da projeye destek veren kurumlara teşekkür etti. Konuşmaların ardından İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekiplerince katılımcılara, uyuşturucu madde kullanımının belirtileri, ailelerin dikkat etmesi gereken hususlar ve dolandırıcılık yöntemleri hakkında bilgi verildi. www.bitlispostasi.com



YENİ AHLAT GAZETESİ HAFTALIK SİYASİ MÜSTAKİL GAZETE

17 Şubat 2026 Salı - Yıl: 23 - Sayı: 3385

Kurucusu ve Sahibi
Ziver OLCAY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Özkan OLCAY

İLAN TARİFESİ

Resmi ilanların sütunu cm'si 232 TL
Zayı, Doğum, vb. İlanlar 200 TL
Teşekkür, Tüzük, Reklam ve Hususi ilanlar Pazarlıktır.

-Yerel Süreli Yayın- Kuruluş Tarihi: 08.12.2003

Gazetemiz İHA Abonesidir.

İDARE ADRESİ ve BASIM YERİ
OLCAY OFSET MATBAACILIK
Selçuklu Çarşısı Cumhuriyet Cad. No: 30
Telefaks: 0434 412 52 49 AHLAT/BİTLİS

E.mail: ahlatazetesi@hotmail.com

UETS Adresi: 15981-89475-70600

Okul sporları tenis yıldız kız-erkek il müsabakaları sona erdi

Okul sporları tenis yıldız kız-erkek Bitlis il müsabakaları, büyük bir heyecan ve centilmence mücadelelerin ardından gerçekleştirilen kupa töreniyle sona erdi. İl genelinden çok sayıda

okulun katılım sağladığı organizasyonda sporcular, hem ortaya koydukları performans hem de fair-play ruhuyla takdir topladı. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü



koordinesinde gerçekleştirilen müsabakalar boyunca yıldız kız ve erkek kategorilerinde kıyasıya rekabet yaşandı. Tribünlerde yer alan öğretmenler, öğrenciler ve veliler, sporculara destek verirken sahadaki mücadele izleyenlere keyifli anlar yaşattı.

Turnuva boyunca disiplinli oyunları ve sportmen tavırlarıyla öne çıkan takımlar, final karşılaşmalarında da üstün performans sergiledi. Zorlu geçen müsabakalar sonunda dereceye giren okullar belirlenirken, düzenlenen kupa töreninde başarılı sporculara madalya ve kupaları takdim edildi. Dereceye giren okullar, Bitlis'i bölge müsabakalarında temsil etmeye hak kazandı. HABER MERKEZİ

VAN'DA RAMAZAN ÖNCESİ MANEVİ ATMOSFER TARİHİ CAMİDE YAŞANIYOR



alan, hem ibadet hem de sosyal yaşam açısından kentin önemli noktalarından biri haline geldi. Ramazan ayının yaklaşmasıyla birlikte ziyaretçi yoğunluğunun artarak devam etmesi bekleniyor.

"İnsanlarımız artık bu tür yerlere rağbet ediyor"

Tarihi alana gelen İbrahim Avcı, Ramazan öncesi yaşanan yoğunluğun memnuniyet verici olduğunu belirterek, "Tarihi eser, maneviyatı yüksek yerlerde vakit geçirmek istedik. Hava da güzel. Böyle güzel bir şekilde Ramazan'ı karşılamaya hazırlanıyoruz. Yoğunluk çok güzel. İnsanlarımız artık bu tür yerlere rağbet ediyorlar. Bu tür yerlerde insan gezdiği zaman ruhen gıdasını alıyor. Ramazan'a bir hazırlık yapıyor. İnşallah güzel bir şekilde geçecek" dedi. (İHA)

Ramazan'a sayılı günler kala Van Kalesi eteklerindeki tarihi Horhor Medresesi Camii, hem ibadet etmek hem de manevi atmosferi yaşamak isteyen vatandaşların akınına uğradı.

Van Kalesi eteklerinde yer alan tarihi cami ve çevresi, yapılan kapsamlı çevre düzenlemesiyle yeniden hayat buldu. Bir dönem bataklık halde olan ve kullanılamayan alan, kurulan drenaj sistemi sayesinde tamamen yenilendi. Doğal su kaynaklarının kontrol altına alınmasıyla düzenli su akışı sağlanırken; yürüyüş yolları, dinlenme alanları ve geniş yeşil alanlarla bölge modern bir görünüme kavuştu.

Van Valiliği Yatırım İzleme ve Koordinasyon Başkanlığınca geçen yıl kısmen ibadete açılan tarihi cami, eksiklerin tamamlanmasının ardından bu

yıl cemaatini ağırlamaya başladı. Ramazan öncesi ibadetlerini tarihi mekânda eda etmek isteyen vatandaşlar camiye akın etti.

Yapılan düzenlemelerle tarihi



Dondurucu soğuğa meydan okudu: Van Gölü'nde şifa kulaçları



Van'da bir öğretmen, hem sağlıklı yaşama hem de kış turizmine dikkat çekmek amacıyla Van Gölü'nün dondurucu sularında yüzdü. Doğu Anadolu'nun sert kış şartlarının yaşandığı Van'da, örnek bir farkındalık etkinliğine imza atıldı. Van'da özel eğitim öğretmenliği yapan bir Muhammed Türken, hem sağlıklı yaşama teşvik etmek hem de kış turizminin potansiyelini vurgulamak amacıyla Van Gölü'nün dondurucu ve dalgalı sularına girdi. Hava sıcaklığının sıfırın altında seyrettiği kentte, sabah saatlerinde göl kıyısına gelen Türken, kısa bir hazırlığın ardından dalgalı sulara girerek yüzmeye başladı.

Yüzme sonrası açıklamalarda bulunan Türken, düzenli sporun ve soğuk suya kontrollü şekilde

girmenin başışıklık sistemini güçlendirdiğini belirterek, "Yaklaşık 9 yıldır gerek Van Gölü olsun, gerek akan su olsun yılda kışın 4-5 kere suya girip yüzüyorum. Bunun sağlıklı yaşama etkisini bildiğim için ve kendi vücudumda da etkilerini bildiğimden dolayı

bunu artık rutin haline getirdim. Bu sayede 12 yıldır kış hastalıklarının hiçbirine yakalanmadım. 12 yıldır aynı okulda görev yaptığım halde benim kış hastalıklarından dolayı hastaneye gittiğimi gören olmadı. Güzel bir şey. Tavsiye ediyorum. Herkesin gelip yapmasını da temenni ediyorum" dedi.

Van Gölü'nün dalgalı olduğunu ifade eden Türken, "Bugün Van Gölü hem dalgalı hem soğuk. Su dalgalı olduğu için özellikle yüzme açısından biraz zor görünüyor. Daha önce hiç dalgalı suda kışın yüzmedim. Bugün benim için de bir ilk oldu. Güzel de oldu. Keyifli bir anlar yaşıyoruz" diye konuştu.

Soğuk ve dalgalı havaya rağmen yüzme etkinliğini sürdüren Türken, Van'ın doğal güzelliklerinin her mevsim keşfedilmeyi beklediğini ifade etti. (İHA)



KAR ESARETİ TÜNELLE AŞILIYOR

Van'ın Bahçesaray ilçesinde çığ nedeniyle kapanan Altındere Mahallesi ile Dikmetaş mezarası yoluna ulaşım açılan kar tüneli ile sağlanıyor.

Van'da etkili olan yoğun kar yağışı ve tipi, yüksek kesimlerde hayatı olumsuz etkilemeye devam ediyor. Kent merkezine uzak mahalle ve mezaralarda ulaşım zaman zaman çığ tehlikesi nedeniyle aksarken, vatandaşlar zorlu şartlarla mücadele ediyor.



"Mezraya açılan kar tüneline ulaşım sağlanıyor"

Son olarak Bahçesaray ilçesine bağlı Altındere Mahallesi Dikmetaş mezarasına 5 Şubat tarihinde düşen çığın ardından yol ulaşımına kapandı. Bölgeye sevk edilen ekiplerin çalışmasıyla çığ kütlesi içerisinde adeta bir tünelle açıldı. Açılan bu dar geçit sayesinde mezraya ulaşım kar tüneline içinden sağlanıyor. Kar kalınlığının yer yer birkaç metreyi bulduğu bölgede vatandaşlar, açılan tünelden geçerek temel ihtiyaçlarını karşılamak için ilçe merkezine iniyor. (İHA)

Erciş'te ruhsatsız silah ele geçirildi



Van'ın Erciş ilçesinde jandarma ekiplerince düzenlenen operasyonda çok sayıda silah ve fişek ele geçirilirken, 2 şüpheli hakkında yasal işlem başlatıldı. Van İl Jandarma Komutanlığı'na bağlı Erciş Asayiş Komando Bölük Komutanlığı ile Erciş Merkez Jandarma Karakol Komutanlığı ekipleri, ilçeye bağlı Kadirasker Mahallesi'nde ruhsatsız silah bulundurulduğuna dair alınan duyurum üzerine ve Erciş

bomba/mayın köpek unsurları ile birlikte cumhuriyet savcısının talimatıyla evde arama yapıldı. Yapılan aramada 1 adet ruhsatsız tabanca, değişik markalarda 3 adet av tüfeği ve bu silahlara ait fişek ele geçirildi. Olayla ilgili M.U. ve İ.U. gözaltına alınırken, 3 adet av tüfeği nedeniyle şahıslara toplam 24 bin 585 TL idari para cezası uygulandı. Konuya ilişkin adli ve idari işlemler devam ediyor. (İHA)

Muş'ta kaçak sigara operasyonu

Muş İl Emniyet Müdürlüğü koordinesinde Varto İlçe Emniyet Müdürlüğü ekiplerince yapılan denetimlerde bin 766 paket kaçak sigara ile 35 bin 320 adet dolu makaron ele geçirildi. Muş İl Emniyet Müdürlüğü'ne bağlı Varto İlçe Emniyet Müdürlüğü Suç Araştırma ve Soruşturma Büro Amirliği ekiplerince, ilçe genelinde kaçak sigara ve kaçak tütün mamulleri satışı

makaron ele geçirildi. Kaçak ürünlere el konulurken, olayla bağlantılı şüpheli şahıs gözaltına alındı. Şüpheli şahıs ve ele geçirilen suç unsurları muhafaza altına alınarak gerekli işlemler için Kültür Polis Merkezi Amirliği'ne teslim edildi. Olayla ilgili tahkikatın başlatıldığı bildirildi. (İHA)



CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN “ÜNİVERSİTELERİMİZ ÖZGÜN VE NİTELİKLİ BİLGİ ÜRETMEYE, TÜRKİYE’NİN UFKUNU AÇAN PROJELER GELİŞTİRMeye ODAKLANMALI”



Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, İstanbul’da Boğaziçi Üniversitesi Erkek ve Kız Yurtları Açılış Töreni’ne katılarak bir konuşma yaptı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, bu anlamlı açılış töreni münasebetiyle katılımcılarla beraber olmaktan büyük bir mutluluk duyduğunu dile getirerek programa katılan misafirlere, gençlere ve öğrencilere teşekkür etti. Boğaziçi Üniversitesi Geliştirme Vakfının tüm mensuplarına ve üniversite rektörünün şahsında üniversite yönetimine şükranlarını sunan Cumhurbaşkanı Erdoğan, konuşmasının başında bir gerçeği açık yüreklilikle ifade etmek arzusunda olduğunu dile getirerek şöyle devam etti: “Yarım asrı bulan siyaset ve devlet hayatının her safhasında gençlerle yol yürümüş, gençlerin önünü açmış bir kardeşinizim. Ülkemizin istikbali olan gençlerle farklı vesilelerle sık sık bir araya gelmeye hassasiyet gösteriyorum. Bugün de aynı heyecanı ve sevinci yaşadığımı bilmesini isterim. Gençlerimizin çehresindeki şu aydınlığı, gözlerindeki şu ışık ve kararlılığı gördükçe bizler de her seferinde güç ve enerji tazeliyoruz. Geleceğe olan inancımızı, büyük ve güçlü Türkiye’ye olan sevdamızı, Türkiye Yüzyılı tutkumuzu sizlere baktıkça, gençlerimizle buluştukça inanın daha da perçinliyoruz. Rabb’im yolunuzu da bahtınızı da açık eylesin diyorum. Buradaki genç arkadaşlarımızla birlikte kalbi Türkiye için çarpan tüm gençlere yüce Allah’tan hayırlı, sağlıklı, bereketli ömürler niyaz ediyorum.” Cumhurbaşkanı Erdoğan, 210 kişi kapasiteli erkek öğrenci yurdu ile 706 kişilik Kuzey Kampüsü Kız Öğrenci Yurdu’nun resmî açılış töreni ile öğrenci sosyal alanlarıyla kapalı otoparkıyla ve diğer imkânlarıyla bu iki eseri üniversitenin hizmetine verdiklerini

aktararak, “Toplam 1 milyar 150 milyon lira değerindeki bu yatırımları hayata geçiren Boğaziçi Üniversitesi Geliştirme Vakfımızı yürekten tebrik ediyorum. İşçisinden mimar ve mühendisine, yurtlarımızın yapımında emeği geçen her bir kardeşimi canıgönülden tebrik ediyorum. Yükseköğrenim süreçleri boyunca bu yurtlarda kalacak gençlerimize Rabb’imden üstün muvaffakiyetler diliyorum. Farklı şehirlerden gelen öğrencilerin gönül huzuruyla konaklayacağı, ailelerinin gözünün inşallah arkada kalmayacağı bu yurtların gençlerimize, üniversitemize ve şehrimize hayırlı uğurlu olması temenni ediyorum” ifadelerini kullandı. Bir şeyi de ayrıca paylaşmak istediğine dikkati çeken Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Araştırma faaliyetlerinden inovasyon teşviklerine, uluslararası iş birliklerinden akademik destek programlarına, oldukça geniş bir yelpazede Boğaziçi Üniversitesi Geliştirme Vakfının kuruluşundan itibaren 3 yıllık süreçte aldığı mesafe takdire şayandır. Toplam 916 öğrencinin huzur-u kalple barınacağı iki öğrenci yurdunu bu kadar kısa bir süre içerisinde nihayete erdirmek kolay bir iş değildir. Bunun için de vakfımızın tüm mensuplarını ayrıca tebrik ediyor, her birine çalışmalarında üstün başarılar diliyorum” diye konuştu. Cumhurbaşkanı Erdoğan, şair ve yazar Sezai Karakoç’un bir yazısında “Hayatımızı yöneten ilke sadece zekâ değildir. Zekanın güçlenmiş ve olumsuzluklardan arınmış akıl, ondan daha güçlüsü gönül ve hepsinde daha da güçlüsü ruhumuz vardır” dediğini aktardı. Karakoç’un kaleme aldığı bu tespitlerin bugün daha da anlamlı hâle geldiğini belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Merhum Karakoç’un dediği gibi

bizler dünyaya ve ötesine sadece bilgiyle değil, ruhuyla da gönüyle de sezişle de bakan insanlarız. Hikmet ve hakikati müminin yitlik malı olarak tarif eden inancımız, bize bir arayış içinde olmamızı emrediyor. Bunun yolunu ise Peygamberimiz bizlere şöyle gösteriyor. ‘Ya öğreten ol ya öğrenen ol. Ya dinleyen ol ya da ilmi destekleyen ol. Beşincisi olma helak olursun.’ Evet. İşte tüm mesele budur. Meselenin özü işte bu kadar açık ve sarıhtır” ifadelerini kullandı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, ilimin, kendileri için hikmet ve hakikate giden yolun altın anahtarı olduğunu vurgulayarak “Bizim için üniversite, ilmi fikrin yani bilginin üretim ve işleme merkezidir. Bizim için öğrenci yani talebe ise ilmi talep ettiği için bilgiye talip olduğu için talebedir. Bakınız bu topraklar asırlar boyu dünyanın dört bir yanından öğrencileri, hocaları ilim ve kültür erbabını ağırladı. Bilim insanlarımız cebirden tıba, astronomiden coğrafyaya, mimariden şiire edebiyata kadar, ilmin ve sanatın her başlığında dünyaya kıymetli katkılar yaptı” diye konuştu.

İnsanlığın yolunu aydınlatan ışığın, uzun yıllar doğudan yükseldiğini kaydeden Cumhurbaşkanı Erdoğan, özellikle İstanbul’un ilmin, bilimin yuvası, her alanda bir merkez ve bir ışık kaynağı olduğunu söyledi. Cumhurbaşkanı Erdoğan, Cumhuriyet dönemiyle birlikte bu kazanımların mümkün merteye muhafaza edilmeye, akademik müktesebatın daha da güçlendirilmeye çalışıldığını aktararak “Yani geçmişle gelecek arasındaki bağ, aksayan yönleri olsa da bir şekilde sağlandı” dedi. Üniversitenin akademisyenlerine seslenen Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Değerli hocalarım şimdi bu birikimi daha da güçlendirmemiz, aksayan taraflarını giderip eksiklerini tamamlayarak daha iyi hâle getirmemiz gerekiyor. Bilhassa üniversitemizin asli misyonlarına uygun şekilde araştırmaya, özgün ve nitelikli bilgi üretmeye, Türkiye’nin yolunu ve ufkunu açan projeler geliştirmeye odaklanmasının şart olduğuna inanıyorum. İster Boğaziçi gibi köklü, isterse hükümetlerimiz döneminde açılmış yeni üniversitemizden olsun 208 yükseköğretim kurumumuzun Türkiye’nin vizyon merkezini olmasını canıgönülden arzu ediyoruz” ifadelerini kullandı. Cumhurbaşkanı Erdoğan konuşmasını şöyle sürdürdü: “Dünya hızla değişirken, Türkiye’de toplum, özel sektör, iş çevrelerimiz bu değişime ayak uydururken tüm bunların üzerine küresel ölçekte yıldızı giderek parlayan bir Türkiye gerçeği varken, üniversitemiz de buna adapte olmalı, kendilerini yenilemeli ve güncellemelidir. Değişimden, dönüşümden, tekamülden asla korkmamalıyız. Şunu önemle hatırlatmakta fayda görüyorum. Unutulmasın ki eğer bir yerde hareket varsa orada bereket ve başarı olur. Tersisi durumda ise gerileme kaçınılmaz hâle gelir. Duran pas tutar, yosun

bağlar, bir müddet sonra da denklem dışı kalır. Biz Boğaziçi dahil tüm üniversitelere böyle bakıyoruz.” Üniversitelerin bu atmosfere kavuşması amacıyla var güçleriyle çalıştıklarını dile getiren Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Elbette bu süreçte önümüzü kesenler, önümüze engel çıkartanlar oluyor. Özellikle üniversiteleri ideolojilerinin arka bahçesi olarak görenler, üniversitelere de keyiflerince işlettikleri bir derebeylik kuranlar doğrusunu söylemek gerekirse imtiyazlarını kaybetmek istemiyor. Türkiye’nin normalleşmesi, bilim, kültür ve sanat hayatımızın çeşitlenmesi, Türk üniversitelerinin formatlanma yerine asli misyonlarına odaklanması maalesef bu kesimlerin işine gelmiyor. Üniversiteleri özgür birer bilim yuvası değil, ideolojilerin harp meydanında kontrol edilmesi gereken birer mevzi olarak gören sözde özgürlükçü fakat özde baskıcı bu zihniyete rağmen hedeflerimize doğru yürüyoruz” değerlendirmesinde bulundu. Cumhurbaşkanı Erdoğan, durmadan, duraksamadan ilerlemeye kararlılıkla devam edeceklerinin altını çizerek “Üniversite ve hocalarımızın bir yandan evrensel nitelikte işler yaparken diğer yandan yerleşme hamlelerini devam ettirmelerini önemsiyoruz. Boğaziçi Üniversitemizin son dönemde bu yönde önemli adımlar atmasını büyük bir memnuniyetle karşılıyorum” dedi. Üniversite yönetimine, Boğaziçi mezunlarına ve sivil toplum kuruluşlarına teşekkür eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Boğaziçi Üniversitemizin dünyanın önde gelen eğitim kurumlarında öğrenim görmüş genç akademisyenleri kadrosuna katarak tersine beyin göçüne liderlik etmesi ayrıca kayda değerdir. Türkiye’nin en seçkin yükseköğretim kurumlarından biri olan Boğaziçi Üniversitemiz inanıyorum ki Türkiye’nin geleceğini şekillendirecek bilgili, şuurlu ve özgüvenli bir gençliğin yetişmesine anlamlı katkılar sunacaktır” ifadelerini kullandı. Cumhurbaşkanı Erdoğan, milletin takdiriyle Türkiye’nin kaptan köşküne geçtikleri günden beri eğitimin üzerinde hassasiyetle durdukları alanların en başında geldiğini belirterek, “Üniversitemizin bilhassa uluslararası başarı listelerinde daha yüksek sıralara tırmanması için tüm imkânlarımızı seferber ettik. 23 yıl önce eğitime ayrılan bütçe yalnızca 7,5 milyar liraydı, 2026 yılında bu rakam yükseköğretim dahil 3 trilyon lirayı buldu. Üniversite sayımızı 76’dan 208’e, akademik personel mevcudunu ise 70 binden 187 bine ulaştırdık. Hâlihazırda üniversitemizde 6 milyon 830 bin öğrenci eğitim alıyor. Dünyanın 198 ülkesinden gelen 350 bini aşkın misafir öğrenci aynı şekilde üniversitemizde yüksek standartlarda öğrenim görüyor” diye konuştu. Cumhurbaşkanı Erdoğan, uzun yıllar Türkiye’nin kanayan yarası olan yurt sorununu yürüttükleri

projelerle çözüme kavuşturduklarını söyledi. Cumhurbaşkanı Erdoğan, “2002’de 190 olan yurt sayımızı bugün 880’e çıkardık. Yatak kapasitemizi 182 binden aldık, 1 milyona getirdik. Başvuran her öğrencimize burs veya kredi imkânı sağlıyoruz. Geçen ay müjdesini verdiğimiz Gençliğin Üretim Çağı Programı’yla genç arkadaşlarımızın iş hayatına katılma süreçlerinde de yanlarında oluyoruz” dedi. Boğaziçi Üniversitesi’nde 2021 yılında kurdukları Hukuk Fakültesinin bu sene ilk mezunlarını vereceğini kaydeden Cumhurbaşkanı Erdoğan, daha evvel izole bir bölgede bulunan huzurlu okulunun yer problemini çözmek için Anadolu Hisarı Kampüsü’nü Boğaziçi Üniversitesi’ne kazandırdıklarını kaydetti. Cumhurbaşkanı Erdoğan, bugün iki önemli müjde paylaşacağını belirterek, şöyle devam etti: “Geçen yıl depreme dayanıksız olduğu için yıkılan Boğaziçi Üniversitesi Kütüphanesi’ni çok yakın bir zamanda inşallah yeniden inşa ediyoruz. 2 milyar lira yatırım değeri olan yeni kütüphanemiz üniversitemiz ve öğrencilerimiz için şimdiden hayırlı olsun. Önümüzdeki sene ise 3 milyar liralık bir yatırımla Boğaziçi Üniversitesi’ne tam teşekküllü ve modern bir laboratuvar binası kazandıracğız. Bu yatırımlarımız da aynı şekilde şimdiden hayırlı uğurlu olsun.” Üniversiter için çalışmaya, gençler için üretmeye, “Türkiye Yüzyılı” hedeflerine doğru koşar adımlarla ilerlemeye devam edeceklerine dikkati çeken Cumhurbaşkanı Erdoğan, yurtların bir kez daha hayırlı olmasını diledi. Boğaziçi Üniversitesi Geliştirme Vakfı ile üniversite yönetimini tebrik eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Boğaziçi Üniversitemizden yakaladığı ivmeyi sürdürmesini, doğru bildiği yolda kararlılıkla ilerlemesini bekliyoruz, açılış törenimize iştirak eden tüm misafirlerimize tekrar teşekkürlerimi sunuyorum” şeklinde konuştu. Cumhurbaşkanı Erdoğan’a, konuşmasının ardından Boğaziçi Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Naci İnci tarafından celi talikle yazılan “İlim ikidir, beden ilmi ve din ilmi” şeklindeki hadisi şerifin yazılı olduğu tablo takdim edildi. Diyanet İşleri Başkanı Safi Arpaguş, kurdele kesimi öncesinde programda dua etti. Duanın ardından konuşan Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Burası 400 kişilik bir salon. Rektörümüze de söyledik. Valimiz de gerekli talimatı verdik. Büyüğe bir konferans salonunu Boğaziçi Üniversitemize yakışır şekilde, bir seneyi geçmeyecek şekilde yapalım, bitirelim. Valimizden de sözünü aldık. Boğaziçi Üniversitesinin para babaları da bayağı fazla zaten. Onların da destekleriyle inşallah süratle yeni konferans salonumuzu bitirelim ve Boğaziçi Üniversitemize inşallah teslim edelim” ifadelerini kullandı. www.tccb.gov.tr



BİTLİS EREN ÜNİVERSİTESİ'NDE TÜRKİYE SİBER VATAN PROGRAMI EĞİTİMİ TAMAMLANDI



Ülkemizin siber güvenlik uzmanı ihtiyacını karşılamak, üniversite öğrencilerinin bu alandaki farkındalığını artırmak ve potansiyel yeteneklerini ortaya çıkarmak amacıyla hayata geçirilen Türkiye Siber Vatan Programı kapsamında önemli bir eğitim programı daha başarıyla tamamlandı. Doğu Anadolu Kalkınma Ajansı (DAKA) ile Bitlis Eren Üniversitesi arasında imzalanan "Türkiye Siber Vatan Programı Siber Güvenlik Eğitimi İşbirliği Protokolü" doğrultusunda gerçekleştirilen 2026 dönemi faaliyetleri, üniversitenin ev sahipliğinde düzenlendi. 9-13 Şubat tarihleri arasında

gerçekleştirilen eğitim programında öğrencilere; siber güvenliğin temel prensipleri, dijital tehdit türleri, savunma mekanizmaları, güvenlik açıkları ve kariyer planlamasına yönelik kapsamlı bilgiler aktarıldı. Eğitim süreci, Eğitim Bilgehan Afşar tarafından yürütüldü. Program boyunca öğrencilerin hem teorik altyapılarını güçlendirmeleri hem de uygulamalı çalışmalarla teknik yetkinlik kazanmaları hedeflendi. Programı başarıyla tamamlayan öğrencilere sertifikaları düzenlenen törenle takdim edildi. Sertifika törenine Bitlis Eren

Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Necmettin Elmastaş, Genel Sekreter Doç. Dr. Behçet Kocaman, Mühendislik-Mimarlık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hakan Çoban, Doç. Dr. Vedat Tümen, Doğu Anadolu Kalkınma Ajansı Yatırım ve Destek Ofisinden Kerem Akın, akademisyenler ve öğrenciler katıldı. Rektör Prof. Dr. Necmettin Elmastaş konuşmasında, dijitalleşmenin hız kazandığı günümüzde siber güvenliğin stratejik bir alan haline geldiğini vurgulayarak, Türkiye'nin bu alanda nitelikli insan kaynağına her zamankinden daha fazla ihtiyaç duyduğunu ifade etti. Bu tür programların yalnızca teknik bilgi kazandırmakla kalmadığını, aynı zamanda öğrencilerin kariyer vizyonlarını da güçlendirdiğini belirten Elmastaş, programın hayata geçirilmesinde emeği geçen kurumlara ve eğitmenlere teşekkür ederek sertifika almaya hak kazanan öğrencileri tebrik etti. www.beu.edu.tr

ADILCEVAZ'DA ÖLÜ DOĞAN KUZU, PANDA YAVRUSUNA BENZERLİĞİYLE ŞAŞIRTTI

Adilcevaз ilçesinde ölü doğan, renkleri ve yüz yapısıyla panda yavrusunu andıran kuzu şaşkınlık yaşattı.

Olay, önceki gün Adilcevaз ilçesi Akçıra köyü Gölbaşı mezrasında yaşandı. Mezrada hayvancılıkla uğraşan Çavuş Aşa'ya ait gebe koyunlardan biri, ailenin de yardımıyla zorlu bir doğum yaptı. Ancak doğum, beklenen sevincin yerine üzüntüye neden oldu. Ölü doğan yavrunun panda yavrusuna benzediği, arka ayaklarının bulunmadığı ve vücudunun tam gelişmediği görüldü.

Doğuma yardımcı olan koyun sahibi Çavuş Aşa'nın komşusu Necdet Kırık, böyle bir durumla ilk kez karşılaştıklarını belirtti. Uzun yıllardır küçükbaş hayvan doğumlarına yardımcı olduğunu aktaran Kırık, bu şekilde bir vakaya bugüne kadar hiç rastlamadığını söyledi. Kırık, doğumun oldukça zor gerçekleştiğini ifade ederek, "Yavru ölü doğdu. Arka ayakları yoktu, vücudu tam gelişmemişti. Renkleri ve yüz yapısı nedeniyle panda yavrusunu andırıyordu. Hayatım boyunca birçok doğuma girdim ama böylesini ilk defa gördüm" dedi.

Görüntüleri inceleyerek konuyu değerlendiren Veteriner Hekim Rehber Altıntaş ise olayın çoklu doğumsal anomali vakası olduğunu belirtti. Altıntaş, bu tür anomalilerin genetik faktörler, gebelik döneminde geçirilen enfeksiyonlar, annenin yetersiz beslenmesi, toksik maddelere



maruz kalma veya bazı viral hastalıklar nedeniyle ortaya çıkabileceğini söyledi. Bu tarz vakaların bölgede nadir de olsa görüldüğünü vurgulayan Altıntaş, sürü sağlığının korunması için yetiştiricilerin düzenli veteriner kontrolü yaptırmasının, aşılama programlarına uymasının ve gebelik döneminde hayvanların bakım ve beslenmesine özellikle dikkat etmesinin büyük önem taşıdığını kaydetti.

Yaşanan doğum köy sakinleri arasında merak uyandırırken, uzmanlar benzer durumlarla karşılaşılması halinde vakit kaybetmeden veteriner hekime başvurulması gerektiğini hatırlattı. (İHA)

Pandaya benzeyen kuzu incelemeye alındı: "Binde bir görülen anomali olabilir"

Adilcevaз ilçesinde panda yavrusunu andıran görünümüyle dikkat çeken ve ölü doğan kuzu için bilimsel inceleme başlatıldı.

Adilcevaз ilçesine bağlı Akçıra köyü Gölbaşı mezrasında doğum yapan bir koyunun ölü olarak doğurduğu kuzu görenleri hayretler içerisinde bıraktı. Konuya ilişkin çekilen videolar üzerinden veteriner hekimler değerlendirmelerde bulunurken, yapılan ilk değerlendirmelerde olayın çoklu doğumsal anomali vakası olduğu belirlenmişti. Anomaliye neden olan sebeplerin araştırılması ve inceleme için Veteriner Hekim Öğretim Görevlisi Şevket Soylu'ya başvuruldu.

İlk belirlemelere göre kuzunun arka bacaklarının bulunmadığı, gövdesinin yarım geliştiği ve baş ile vücut kısmının aşırı sıvı ile dolu olduğu tespit edildi. Yapılan ilk değerlendirmede kuzunun genetik açıdan ender rastlanan bir duruma sahip olabileceğini ifade eden Soylu, kesin sonucun yapılacak otopsinin ardından netlik kazanacağını söyledi. Vakanın oldukça nadir görüldüğünü belirten Şevket Soylu, "Bir arkadaşımız aracılığıyla bir hayvan sahibinin anomaliye sahip bir kuzusunun dünyaya geldiğini duyduk. Gönderilen görseller üzerinde yaptığımız ilk fiziksel incelemede kuzuda birkaç doğumsal anomalinin bir arada olabileceğini gördük. Detaylı incelemelerin yapılması amacıyla kuzuyu Fırat Üniversitesi Veteriner Fakültesi Patoloji Anabilim Dalı'na nekropsi için



naklettik" dedi. İnceleme sonucunda anomalinin oluşum nedenlerinin araştırılacağını belirten Soylu, elde edilecek bilgiler doğrultusunda hayvan sahibine bundan sonraki doğumlar ve yetiştiricilik sürecinde dikkat edilmesi gereken konular hakkında bilgi verileceğini ifade etti. Benzer vakalara daha çok buzağılarda rastladıklarını, kuzularda ise oldukça nadir görüldüğünü dile getiren Soylu, "Bu durum enfeksiyon, genetik faktörler veya doğumsal anormalliklerden kaynaklanabilir. Ancak daha çok genetik ve doğumsal anomallere bağlı, binde bir yaşanan nadir olaylardan biri olabileceğini düşünüyoruz. Akondroplazi, anfizem, anasarka ve hidrosefali gibi anomalilerin bu vakada bir arada bulunması muhtemel. Yapılacak incelemeler sonrası çok daha sağlıklı sonuçlara ulaşacağız" diye konuştu. (İHA)

Hizan'da kar eridi, heyelan yolları kapattı

Hizan ilçesinde meydana gelen heyelan nedeniyle bazı köy yolları ulaşımına kapandı.

İlçede kerların erimesi sonucu Dayılar, Karbastı, Gökay ve Horozdere köy yollarında meydana gelen heyelanlar nedeniyle bazı güzergâhlar ulaşımına kapandı. Bölgede yaşanan olumsuzlukların ardından Bitlis İl Özel İdaresi ekipleri hızla harekete geçti. İş makineleriyle heyelan temizleme ve yol açma çalışmalarına başlayan ekipler, vatandaşların mağduriyet yaşamaması için çalışmalarını aralıksız sürdürüyor.

Yetkililer, hava şartlarına bağlı olarak yeni heyelan risklerine karşı sürücülerin dikkatli olmaları ve zorunlu olmadıkça kapalı güzergâhları kullanmamaları yönünde uyarıda bulundu. (İHA)



Güroymak'ta öğrencilere simit ve poğaçaya dağıtıldı

Güroymak ilçesinde yaşayan Şenol Gez (35) isimli hayırsever, ilçedeki farklı okullardaki öğrencilere bin 800 adet simit ve poğaçaya dağıttı. Hayırsever vatandaş Şenol Gez, iyilik halkasına bu yıl bin 800 öğrenciyi dahil etti. Güroymak İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile irtibata geçen

Gez, okullarda eğitim gören çocuklara poğaçaya ve simit yardımında bulunmak istediğini belirtti. Çocukların sevincinin her şeyin üstünde olduğunu ifade eden hayırsever Şenol Gez, "Her yıl böylesine güzel bir çalışmaya vesile olmak güzel bir duygu. El uzattığımız

çocukların kalbini ısıtabilmek yeterli. Bu davranışla da birçok kişiye örnek olduğum kanaatindeyim. İnşallah toplum olarak bu tür yardımlaşmaları çoğaltabiliriz. Bu yardımların Allah katında makbul sayılmasından başka amacım yok" ifadelerini kullandı. (İHA)



**"BU GAZETE BASIN MESLEK
İLKELERİNE UYMAYA
SÖZ VERMİŞTİR"**

Gazetemize gönderilen makale, şiir, fıkra
v.b. Yazılar ister yayınlansın
ister yayınlanmasın iade edilmez.
Yayımlanan bu tür yazılardan
Gazetemiz hiç bir mesuliyet kabul etmez.

Yeni AHLAT

"AHLAT'IN İLK YEREL GAZETESİ"



Emir Bayındır
Kumbeti - 1481

VALİ AHMET KARAKAYA, KAR ALTINDA İSTİKLAL MARŞI OKUYAN ÖĞRENCİYİ AĞIRLADI



Baştarafı Sayfa 1'de

Yoğun kar yağışına rağmen İstiklal Marşı okunurken şemsiyesini açmadan saygı duruşunda bulunan Batuhan Efe Bakır, okul müdürü ve ailesiyle birlikte valilikte ağırlandı. Küçük yaşına rağmen sergilediği bu duyarlı davranış, kamuoyunda büyük beğeni topladı.

Bitlis Valisi Ahmet Karakaya ise Batuhan'ın davranışının tüm öğrencilere örnek olduğunu belirterek, "Batuhan evladımız, yoğun kar yağışı altında İstiklal Marşı'nı baştan sona saygıyla dinleyerek arkadaşlarına örnek oldu. Çocuklarımızın hem akademik hem sosyal hem de milli ve manevi değerlere bağlı bireyler olarak yetişeceğine

yürekten inanıyoruz. Türkiye Yüzyılında gençlerimiz her alanda milletimizin gururu olacak. Batuhan'ı yetiştiren ailesine ve öğretmenlerine teşekkür ediyor, evladımızı tüm ülkemiz adına alından öpüyorum" ifadelerini kullandı. Atatürk İlkokulu Müdürü Zehra Tonga da, öğrencilerinin davranışından gurur duyduklarını ifade ederek, "Bayrağımıza ve İstiklal Marşı'mıza gösterdiği saygı hepimizi onurlandırdı. Valimizin öğrencimizi makamında

ağırlaması ve hediye takdim etmesi bizler için ayrıca anlamlı oldu" dedi. Ziyarette konuşan Batuhan Efe Bakır, "İstiklal Marşı okundu. Ona saygı duyarak dimdik durdum. Çok üşüdüm ama yine de bir şey olmaz dedim. Kar yağıyordu, şemsiyemi de hiç açmadım" diye konuştu. Ziyaret sonunda Vali Karakaya, Batuhan Efe Bakır'a çeşitli hediyeler vererek başarılarının devamını diledi. Küçük Batuhan'ın kar altındaki bu anlamlı duruşu, Bitlis'te ve ülke genelinde örnek bir davranış olarak hafızalara kazındı. **Şükran BAŞKAN**



MANİSA AHLAT DERNEĞİ'NDE BEHLÜL ŞEREFOĞLU DÖNEMİ



Manisa Ahlat Sosyal Dayanışma Kültür Derneği'nin yeni dönemdeki başkanı İbrahim Behlül Şerefoğlu oldu. Manisa Ahlat Sosyal Dayanışma Kültür Derneği'nin hafta sonu gerçekleştirilen genel kurul toplantısında yeni dönem başkanı belirlendi. Yapılan seçim sonucunda dernek başkanlığına İbrahim Behlül Şerefoğlu seçildi. Genel kurulda mevcut Başkan Çelebi Aslan ile İbrahim Behlül Şerefoğlu başkanlık için yarıştı. Üyelerin yoğun katılım gösterdiği seçimde, üyelerin teveccühünü kazanan İbrahim Behlül Şerefoğlu, derneğin yeni dönem başkanı oldu. Şerefoğlu'nun yönetim kurulunda ise Zafer Karaca, Şehnaz Güvendik Arık,

Cesim Aslan, Hakan Yıldırım, Abdullah Deniz ve Ahmet Şirin yer aldı. Başkanlığa seçilen İbrahim Behlül Şerefoğlu, kendisine destek veren Ahlatlı hemşehrilerine teşekkür ederek, "Bize teveccüh göstererek bu göreve layık gören tüm hemşehrilerimize gönülden teşekkür ediyorum. Manisa'daki Ahlatlı hemşehrilerimizle birlikte güzel çalışmalara ve projelere imza atacağız. Birlik ve beraberlik içinde derneğimizi daha ileriye taşıyacağız" dedi. Şerefoğlu'nun başkanlığındaki yeni dönemde, derneğin sosyal dayanışma faaliyetlerinin artırılması ve kültürel etkinliklerin daha geniş kitlelere ulaştırılması hedefleniyor. **Özkan OLCAY**

AHLATLI DOĞASEVERLERDEN 14 KİLOMETRELİK PARKURDA KIŞ YÜRÜYÜŞÜ



Ahlal Dağcılık ve Doğa Severler Derneği üyeleri, Bitlis'in Ahlat ilçesinin kırsal kesiminde 14 kilometrelik parkurda kış yürüyüşü gerçekleştirdi. Ahlat Dağcılık ve Doğa Severler Derneği üyeleri, zorlu kış şartlarına rağmen 14 kilometrelik parkurda kış

yürüyüşü gerçekleştirirken, yaban ve sokak hayvanlarını da unutmadı. Sabahın erken saatlerinde Merdan Baba Mevkisi'nde başlayan yürüyüş, Ahlat-Malazgirt Yolu güzergâhı üzerinden Kara Gedik, Kızboğan mevkiinden geçilerek ve Develik

Köyü istikametine kadar 14 kilometrelik parkurda yürüdü. Etkinlik kapsamında doğa severler, bölgede yiyecek bulmakta güçlük çeken yaban ve sokak hayvanları için yarıllarında getirdikleri yem ve gıdaları belirlenen noktalara bıraktı. Kar örtüsünün uzun süre yerde kalması nedeniyle besin kaynaklarına ulaşamayan hayvanlar için yapılan bu çalışma, doğaya karşı sorumluluğun güzel bir örneği olarak değerlendirildi. Gerçekleştirilen yürüyüş hem spor hem de sosyal sorumluluk açısından örnek bir etkinlik olurken, bölgedeki doğal yaşamın korunmasına yönelik farkındalık oluşturdu. **Şükran BAŞKAN**



RAMAZAN AYINA ÖZEL İMSAKİYE ÇEŞİTLERİMİZ MEVCUTTUR



OLCAY OFSET MATBAACILIK

Selçuklu Çarşısı Cumhuriyet Cad. No: 30 Tel: 0530 226 47 15 Ahlat/Bitlis

Bitlis'te kontrolden çıkan tır yan yattı

Bitlis'te etkili olan olumsuz hava şartları nedeniyle kontrolden çıkan tır yan yattı. Alınan bilgilere göre kaza, Bitlis-Tatvan kara yolu üzerindeki Rahva bölgesinde meydana geldi. Sürücüsünün ismi ve plakası öğrenilemeyen bir tır, bilinmeyen bir nedenle kayarak yan yattı. Kazada araç sürücüsü hafif şekilde yaralanırken, tırda büyük çapta maddi hasar oluştu.

İhbar üzerine olay yerine sağlık, polis ve itfaiye ekipleri sevk edildi. Yaralı sürücüye olay yerinde ilk müdahale yapılırken, sağlık durumunun iyi olduğu öğrenildi. Kaza sonrası bölgede trafik bir süre kontrollü olarak sağlandı. Polis ekipleri çevrede geniş güvenlik önlemi alırken, kazayla ilgili inceleme başlatıldı. Yetkililer, özellikle sabah saatlerinde etkili olan hava şartlarına karşı sürücülerini dikkatli olmaları konusunda uyardı. (İHA)

